1735.

ad servare Terrestri bella, Conventiones ac alia  
tam ab his, quam remedia, et defensionis, non subterfe-  
quendo, nec modo vales quorum, evadendo, hanc  
sua propria personam recognoscere ad ipsa sua mediam.

# Rybinski et Ystrycki mu- tuo roborant et statuet

Coram Gueso Thoma Mysocaryci in locum Gueso 107  
Nicolai Ystrycki et Stanhwa Potany loci presentis  
subdelegato, quorumque hinc subdelegato, hinc in se coram  
sua generali omnia. Utro libere et benivole capi-  
mento, Officium et Actus presentis Coram Capitanu Bre-  
mischesi Compares personalis Inosi Mathias  
Rybinski, seu et Gueso Annot de Prochowa (on  
Gueso) sed etiam pro Cuius ratione Caput  
causet ac se presentis presentis nomine a Corona, et su-  
proprium Thoma Nicolai Ystrycki Potany loci  
presentis parte ab altera, sunt mentibus et corporibus  
Existent a Terris distinctibus, Juribus Jurisdictionibus  
suis quibusque propriis et competens reuerendo  
Ad presentem vero Coram Capitanu Bremischesi Juris  
Auctoritate quo ad actum hunc attinet se Cuiusque  
assensibus ac bonis suis generalibus omnibus rebus  
et planarie incorporatis atque subpendo  
palam libere publice ac per expressam recogno-  
verunt et quilibet illorum se ipsum suo proprio  
recte recognovit Quia ipsi sibi mutuo et invicem  
Qua pars alteri de presentibus utroque partibus

1526

Je de son successeur et super bonis suis generali-  
 omnibus summissis pecuniariis quibuslibet et ha-  
 beribus in quibuslibet et obligatis per se Inveniam  
 Certam in se recognoscere ratione Certarum rerum  
 et conditionum in eadem Inveniam Certarum  
 de actu videtur quod hic brevis est et hoc dicitur in  
 actu Contenta confecti conscripti manu et sui Reo  
 quos per proprios Subscripti in omnibus et singulis eius  
 Inveniam Conditionibus punctis clausulis Articulis  
 articulis legamentis et scriptis generalibus Universis  
 firmiter tenere complere exequi et invariabiliter  
 ad servare omnibus et singulis eisdem Inveniam  
 Contentis tam in parte quam in toto nec quibus  
 opus fuerit satisfieri Inveniam statam et  
 Inveniam super ad bonitatem et Inveniam per  
 roboratorem ad fiduciam Inveniam Vassaliam  
 de toto referendi sed sub voce summa et  
 Milleum Trecentorum floren. solen per Lore  
 Lorki cum successoribus Vago Lorki et non com-  
 plerem Contentorum Inveniam felicitas omnium  
 et singularium tam in toto quam in minima qua  
 in parte solen quibus opus fuerit ad solven-  
 dum pecunia et ceteris. Nihilominus Vago recognoscere  
 Inveniam Martini per Inveniam de Cobet et ceteris per  
 se de suis successoribus et super bonis suis generali-  
 omnibus summissis pecuniariis quibuslibet et ha-  
 beribus pro suo Inveniam Milleum Trecentorum floren. solen  
 per Lore in quibuslibet et obligatis per se Inveniam  
 statam Inveniam  
 Anno

Annua de Gochowa Corporum suam legitimum  
 cum personal. auctoritate sufficiens sui recogno  
 scens ad approbandum per Ep<sup>us</sup> Insuperem p<sup>re</sup>sentem  
 Roboratoriam Vel similem suo pro Interesse fu  
 de notam, ocl cetera quibus auctoritate Regni Ven  
 perpetuatis esse habenda, extra decursum sex  
 septimanarum, vel inuenta Mortis, successore illis  
 adducere et personam statere, ab eis vel eius suc  
 cessoribus ut promissa debere exequantur efficere  
 sub voce alio simili summat Oco nullum  
 Trecentorum floren polon, per eundem Propos  
 Moskam Lybica aut illis posteror, pro  
 Prop<sup>os</sup> M<sup>o</sup>stos V<sup>o</sup>trachi Notarij Castri p<sup>re</sup>sentis  
 sue r<sup>eg</sup> successorebus et non statutoriam p<sup>re</sup>sentem  
 Cor<sup>por</sup>ib<sup>us</sup> suis, statuerat vel inuenta Mortis suc  
 cessorebus pro tempore loco p<sup>re</sup>sentis ex<sup>er</sup>citij  
 ocl adhibenda p<sup>re</sup>sentibus. L<sup>o</sup>s quibus quidem  
 Vadis vel Vadis modo p<sup>re</sup>sentibus adhibenda  
 succedentibus ocl pro re aliqua p<sup>re</sup>sentibus ex lon  
 rentis Interestibus p<sup>re</sup>sentibus non completa complen  
 da, (cetera Ex<sup>er</sup>citij M<sup>o</sup>stos V<sup>o</sup>trachi Notarij Castri p<sup>re</sup>sentis  
 non tenent) sue eius posteror, Ad Instanciam p<sup>re</sup>sentis  
 us alteris p<sup>re</sup>sentibus Venentibus et Complentibus vel illis  
 successorum ad officium p<sup>re</sup>sentis p<sup>re</sup>sentis Cop<sup>er</sup>at Bre  
 nitibus Ex<sup>er</sup>cite recepit Suprascripto quo ad respon  
 derendum spectat mod<sup>o</sup> carre semper in p<sup>re</sup>sentibus  
 Ceteris summo tanquam p<sup>re</sup>sentibus stare p<sup>re</sup>sentibus  
 parere

1598

partem respondere Dadium Vel Vocho postquam  
 Quere Jurisdictioni quae facti satisfactio ac omne  
 Judicium pari debeant et teneant reg ac su-  
 os successores ad eadem omnia in presentibus et obli-  
 gant super illam Terminus primus perempto-  
 rium ubi letabatur omnes exinde consequentes (cau-  
 sed eisdem Terminos semper peremptorios Vera  
 informate, quae Maiori, Marchionis tate successoris  
 Regatione infra Vel extra Regnum semper Melita-  
 ri ad munimenta ad Electorem, Vel alij quibz-  
 ut de laqueis et legibus impedimentis non  
 offeret, ad quosdam per te. Et maximos offeret  
 pro Corde Capite, Premissis terminos de la-  
 morem sibi per recipiendo, nullas motores  
 appellationes ac eorum precationes favoredo.  
 De premissis omnia pariter simpliciter Vel tripliciter  
 casibus, exceptionibus, suspensionibus, factis Jurispru-  
 dentiae Terminus bello Conventione ac aliis omnibus  
 Juris remediis et defensis non poterit fugiendo, nec  
 modo ab aliquo evadendo hoc per se per se  
 nobis neque ad premissa omnia mediante.